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Classifica definitiva Fioretto a squadre miste Italia - Campionati Italiani U23 a squa

Classifica Clas-ED CodSoc  Sigla Denominazione Localita
1 5 1 108 RMFFO FIAMME ORO ROMA Roma
AMORE GIULIA CIAMPALINI VITTORIA DI VEROLI DAVIDE
MARINI TOMMASO
2 2 2 122 RMCSE CENTRO SPORTIVO ESERCITO Roma
CANDEAGO ELEONORA IANDOLO FRANCESCO P] PANAZZOLO MATTEO
RICCI MARTA STELLA ALESSANDRO TORTELOTTI LUCIA
3 1 3 108 RMFFO FIAMME ORO ROMA Roma
CALVANESE MATILDE DI VEROLI DAMIANO FAVARETTO MARTINA
MACCHI FILIPPO
4 3 4 117 RMFRC FRASCATI SCHERMA Frascati
CIANI JOEL FRANZONI GIUSEPPE GABRIELLI LORENZO
GRIDELLI GIANMARCO LAURIA LORENZ MASCIOLI ALBERTO
MEMOLI CLAUDIA PISTORIO FEDERICO PUGLIA SERENA
RAIMONDI MATTIA VINCIGUERRA VALERIO
5 4 8 98 LICS FIDES LIVORNO Livorno
BIASCO KAREN BIBITE BEATRICE PIA MA ISOLANI GREGORIO
LOMBARDI GIULIO SARDELLI ELIA
6 6 8 20298 COCOM COMENSE SCHERMA Como
DE BIASIO IRENE FERRARI CARLOTTA GALVANI GIANMARCO
GRISERI FRANCESCO NAPOLITANO ISAIA SPAZZI GIORGIA
7 7 8 19 MIMAN CDS MANGIAROTTI Milano
AIELLO TOMMASO CALO ALESSANDRO CANDIANI VITTORIA
DECIO FRANCESCO MANZOLI MARTINA RESEGOTTI MATTEO CL#
SCALAMOGNA ANDREA
8 8 8 114 ANCS CLUB SCHERMA ANCONA Ancona
ADOUL RAIAN BALDELLI GABRIELE LAURIA ENRICO GIOVAN
PANTANETTI BENEDETT/ PANTANETTI LORENZO ROSSINI SERENA
VACCARINI CAMILLA ZECHINI FRANCESCO
9 9 16 115 ANIJES CLUB SCHERMA JESI Jesi
BARTOZZI MATTEO CANTARINI LUCREZIA NEMCOVA STEPANKA A}
PIERALISI LEONARDO SORINI MARIA ALLEGRA TOTUSEK MAREK
10 10 16 114 ANCS CLUB SCHERMA ANCONA Ancona
BALDINI VALENTINA GAMBITTA ALICE PIANELLA GIADA
11 11 16 110 RMCS CLUB SCHERMA ROMA Roma
ARCHILEI TOMMASO CORONATI EDOARDO CURTI LUDOVICA
GABRIELLI VALERIO GRANDIS AURORA MANZONI MICHELLE
12 12 16 51 PDCOM COMINI PADOVA Padova
BORELLA LAURA LORENZI MARGHERITA 1 MERCI TECLA
OSPINA LADRON DE GUE POMPILIO MATTEO RAMPIONI RICCARDO
13 13 16 20412 PDANT ANTONIANA SCHERMA - PADOVA Padova
BERNO ELEONORA CARRER BENEDETTA MASON NICOLA
PIEMONTE EDOARDO FE ZANARDO ANDREA
14 14 16 117 RMFRC FRASCATI SCHERMA Frascati
DI RUSSO GUIA MANCINI LUDOVICA
15 15 16 117 RMFRC FRASCATI SCHERMA Frascati
CAPODICASA NICOLE CONTI MARTINA
16 16 16 19 MIMAN CDS MANGIAROTTI Milano
FERRARA VALENTINA POZZATO BENEDETTA
17 17 9.999 171 CACUS CUS CAGLIARI Cagliari
MARINI GABRIEL PAONI SOFIA RIBAUDO LUCA
RUGGERI GAIA SIMONGINI MARTINA TRINCAS MICHELE GIOV.
18 18 9.999 20346 SSSAS CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE Sassari

FIESOLI EDOARDO
TANDA GIACOMO

MIGNANO VALERIA
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RMFFO - FIAMME ORO ROMA

40

MIMAN-2 - CDS MANGIAROTTI

Campionati Italiani U23 a squadre miste

Italia - Campionati Italiani U23 a squadre miste - 25/11/21 - 28/ Stampa:

Fioretto a squadre miste
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

RMFFO - FIAMME ORO ROMA

40

15

P.512:55-COSTA A.

RMFFO-2 - FIAMME ORO ROMA 40

RMFFO - FIAMME ORO ROMA 30
B8 0305 AVALLONE C
ANJES - CLUB SCHERMA JESI 25
ANCS - CLUB SCHERMA ANCON 35
ANCS - CLUB SCHERMAANCON 37| F6 12:55-DAL POZZOLO M.
RMFFO-2 - FIAMME OROROMA 38
RMFFO-2 - FIAMME OROROMA 40
PDCOM - COMINI PADOVA 2 | F-8 12:55-AVALLONE C.
RMFFO-2 - FIAMME ORO ROMA 31
PDANT - ANTONIANA SCHERMA 35 P.8 02:05-DAL POZZOLO M.
LICS - FIDES LIVORNO 25
LICS - FIDES LIVORNO 40| £-10 12:55-CUBEDDU C.
RMERC - FRASCATI SCHERMA 40
RMFRC - FRASCATI SCHERMA 40
RMFRC-2 - FRASCATI SCHERMA 33 | P11 12:55-PIERUCCIS.
RMFRC - FRASCATI SCHERMA 31
P.13 02:05-CALABRO F.
RMCS - CLUB SCHERMA ROMA 27
COCOM - COMENSE SCHERMA 39
COCOM - COMENSE SCHERMA 371 P.13 12:55-DEL MACCHIA M.
MIMAN - CDS MANGIAROTTI 40
MIMAN - CDS MANGIAROTTI 19
ANCS-2 - CLUB SCHERMAANCC 33 | P15 12:55-ARGENTI L.
RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESI 40

RMFRC-3 - FRASCATI SCHERMA

32

RMCSE - CENTRO SPORTIVO ES]

RMCSE - CENTRO SPORTIVO ES]

40

P.Podio 03:25-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

RMCSE - CENTRO SPORTIVO ES] 37

28/11/2021 18:12
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RMFFO-2 - FIAMME ORO ROMA

40

P.16 12:55-PROCOPIO G.

P.15 12:00-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.2 03:25-PIERUCCI S.

RMFRC - FRASCATI SCHERMA 26

RMFFO - FIAMME ORO ROMA 40

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

RMFFO - FIAMME ORO ROMA
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F.LS. <§ Classifica provvisoria ai gironi

F/1 E

Cod.Soc. Denominazione

108 FIAMME ORO ROMA
122 CENTRO SPORTIVO ESERCITO
117 FRASCATI SCHERMA
98 FIDES LIVORNO
108 FIAMME ORO ROMA
20298 COMENSE SCHERMA
19 CDS MANGIAROTTI
114 CLUB SCHERMA ANCONA
115 CLUB SCHERMA JESI
114 CLUB SCHERMA ANCONA
110 CLUB SCHERMA ROMA
51 COMINI PADOVA
20412 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA
117 FRASCATI SCHERMA
117 FRASCATI SCHERMA
19 CDS MANGIAROTTI
171 CUS CAGLIARI
20346 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

0,00

Fioretto a squadre miste

Sigla/Sq. Localita
RMFFO Roma
RMCSE Roma
RMFRC Frascati
LICS Livorno
RMFFO-2 Roma
COCOM Como
MIMAN Milano
ANCS Ancona
ANIJES Jesi
ANCS-2 Ancona
RMCS Roma
PDCOM Padova
PDANT Padova
RMFRC-2  Frascati
RMFRC-3  Frascati
MIMAN-2  Milano
CACUS Cagliari
SSSAS Sassari
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Girone Tabell. ED
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Stampa: 28/11/2021
V/A  D-R
Qualif. 1,00 56
Qualif. 1,00 42
Qualif. 1,00 39
Qualif. 1,00 37
Qualif. 1,00 30
Qualif. 1,00 19
Qualif. 0,50 30
Qualif. 0,50 22
Qualif. 0,50 18
Qualif. 0,50 -5
Qualif. 0,50 -8
Qualif. 0,50 -24
Qualif. 0,00 -22
Qualif. 0,00 -32
Qualif. 0,00 -37
Elimin. 0,00 -41
Elimin. 0,00 -55
Elimin. 0,00 -69
e (@
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80
80
80
80
74
80
73
79
71
56
65
52
57
48
43
39
25
11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Campionati [taliani U23 a squadre miste

Fioretto a squadre miste Italia - Campionati IStampa: 28/11/2021 15:09
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2  Sq.3 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1

1 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-2 0,000 -32 48 1

2 51 COMINI PADOVA PDCOM 0,500 -24 52 2

3 108 FIAMME ORO ROMA RMFFO 1,000 56 80 3
Girone N. 2

1 20412 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA PDANT 0,000 -22 57 1

2 108 FTAMME ORO ROMA RMFFO-2 1,000 30 74 2

3 110 CLUB SCHERMA ROMA RMCS 0,500 -8 65 3
Girone N. 3

1 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-3 0,000 -37 43 1

2 122 CENTRO SPORTIVO ESERCITO RMCSE 1,000 42 80 2

3 114 CLUB SCHERMA ANCONA ANCS-2 0,500 -5 56 3
Girone N. 4

1 114 CLUB SCHERMA ANCONA ANCS 0,500 22 79 1

2 19 CDS MANGIAROTTI MIMAN-2 0,000 -41 39 2

3 20298 COMENSE SCHERMA COCOM 1,000 19 80 3
Girone N. 5

1 98 FIDES LIVORNO LICS 1,000 37 80 1

2 171 CUS CAGLIARI CACUS 0,000 -55 25 2

3 115 CLUB SCHERMA JESI ANIJES 0,500 18 71 3

Pagina 1 di 2 1
o _ _ 198 Tesic, ﬂﬁ@ °[ Mod.c.13
SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 =L



- - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA C . . .. .
NN ampionati [taliani U23 a squadre miste
N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto a squadre miste Italia - Campionati IStampa: 28/11/2021 15:09
Cod.Soc. Societa

Sigla Sq.1 Sq.2  Sq.3 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 6
1 19 CDS MANGIAROTTI MIMAN 0,500 30 73 1
2 20346 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SSSAS 0,000 -69 11 2
3 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC 1,000 39 80 3
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionati Italiani U23

\\&f\ {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. : :
&5 EAE Stampa:  28/11/2021 15:09

Ttalia - Campionati Italiani U2 Palazzetto dello Sport Inizio: 28/11/2021 15:09
FORMULA DI GARA
1 turno gironida 40 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 16 squadre / 18  iscr.
Decalage per : societa
N. 6 gironi da 3 squadre

1 tabelloni E.D.a 40 stoccate da 16  squadre

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE@,I,@E j?@ ' | Mod.P.11 |
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FZ1 E

Denominazione

FIAMME ORO ROMA

FIAMME ORO ROMA

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
CLUB SCHERMA ANCONA

FIDES LIVORNO

CDS MANGIAROTTI

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA JESI

COMENSE SCHERMA

FRASCATI SCHERMA
ANTONIANA SCHERMA - PADOVA
FRASCATI SCHERMA

COMINI PADOVA

CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA ANCONA

CDS MANGIAROTTI

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

]
\E’(j\ (\é’ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.I.S.

Fioretto a squadre miste

Stampa:  28/11/2021 15:10

Campionati Italiani U23 a squadre mis Italia - Campionati Italiani U23 a squadre nn

Sigla Localita Classific
RMFFO Roma 1
RMFFO-2 Roma 2
RMCSE  Roma 3
ANCS Ancona 4
LICS Livorno 5
MIMAN  Milano 6
RMFRC Frascati 7
ANIJES Jesi 8
COCOM  Como 9
RMFRC-3 Frascati 10
PDANT  Padova 11
RMFRC-2 Frascati 12
PDCOM  Padova 13
RMCS Roma 14
ANCS-2  Ancona 15
MIMAN-2 Milano 16
CACUS Cagliari 17
SSSAS Sassari 17
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Societa

ANCS-2-CLUB SCHERMA ANCONA

ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA
ANJES-CLUB SCHERMA JESI
CACUS-CUS CAGLIARI
COCOM-COMENSE SCHERMA

LICS-FIDES LIVORNO
MIMAN-2-CDS MANGIAROTTI

MIMAN-CDS MANGIAROTTI

PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto a squadre miste
Punt.rkg.

Presenza

Italia - Campionati Italiani U23 a s

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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3
6
41
40
20
27
3
41
159
36
40
81
40

41
20
17

0
79
40
41

.
20
13
79

;
81
81
10
20

2
40

3
20
41
79
20
81
79
40

2

2
20

BALDINI
GAMBITTA
PANTANETTI
PIANELLA
ZECHINI
ADOUL
BALDELLI
LAURIA
PANTANETTI
ROSSINI
VACCARINI
BARTOZZI
CANTARINI
NEMCOVA
PIERALISI
SORINI
TOTUSEK
MARINI
PAONI
RIBAUDO
RUGGERI
SIMONGINI
TRINCAS

DE BIASIO
FERRARI
GALVANI
GRISERI
NAPOLITANO
SPAZZI
BIASCO
BIBITE
ISOLANI
LOMBARDI
SARDELLI
CALO
DECIO
FERRARA
POZZATO
SCALAMOGNA
AIELLO
CANDIANI
MANZOLI
RESEGOTTI
BERNO
CARRER
MASON
PIEMONTE
ZANARDO
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VALENTINA 669345 16/09/04
ALICE 644680 16/08/03
LORENZO 639229 27/10/01
GIADA 644313 31/07/03
FRANCESCO 630177 21/10/00
RAIAN 640211 27/02/03
GABRIELE 650018 01/12/04
ENRICO GIOVAN 632807 25/11/01
BENEDETTA 652677 27/10/03
SERENA 619853 18/04/99
CAMILLA 646060 19/02/04
MATTEO 631837 05/07/99
LUCREZIA 642970 13/06/01
STEPANKA ANN 707314 21/09/00
LEONARDO 645202 16/07/01
MARIAALLEGR 634882 27/04/01
MAREK 707743 06/08/02
GABRIEL 671773 19/04/05
SOFIA 660302 14/10/03
LUCA 669826 17/07/04
GAIA 668555 22/07/04
MARTINA 677343 31/10/05
MICHELE GIOVA 664428 05/06/03
IRENE 657530 04/12/03
CARLOTTA 643070 02/10/03
GIANMARCO 657534 20/07/01
FRANCESCO 634407 28/11/00
ISATA 646599 22/12/04
GIORGIA 637883 12/07/01
KAREN 650575 05/05/04
BEATRICE PIAM 646044 20/05/05
GREGORIO 651640 05/02/04
GIULIO 629716 22/10/02
ELIA 658218 26/01/02
ALESSANDRO 662431 19/08/01
FRANCESCO 617395 22/02/99
VALENTINA 634413 14/09/00
BENEDETTA 631160 17/01/01
ANDREA 633968 29/06/01
TOMMASO 622772 14/09/99
VITTORIA 634151 17/03/99
MARTINA 629382 14/05/00
MATTEO CLAUD 619822 24/05/99
ELEONORA 647396 25/09/01
BENEDETTA 642473 16/02/01
NICOLA 658887 28/08/01
EDOARDO FEDE 635478 20/09/02
ANDREA 661652 11/01/05
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Societa
PDCOM-COMINI PADOVA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA
RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO

RMFFO-2-FIAMME ORO ROMA
RMFFO-FIAMME ORO ROMA

RMFRC-2-FRASCATI SCHERMA
RMFRC-3-FRASCATI SCHERMA
RMFRC-FRASCATI SCHERMA

SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto a squadre miste
Punt.rkg.

Presenza

Campionati Italiani U23 a squadre miste

Italia - Campionati Italiani U23 a s

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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40
40
3
20
21
2
20
41
6

11
40
20
79
81
41
159
41
40
40
159
41

79
81
323
163
40
20
40
41
20
40
22
40
20
41
41
20
79
41
40

o O O o

BORELLA
LORENZI
MERCI

OSPINA LADRON

POMPILIO
RAMPIONI
ARCHILEI
CORONATI
CURTI
GABRIELLI
GRANDIS
MANZONI
CANDEAGO
IANDOLO
PANAZZOLO
RICCI
STELLA
TORTELOTTI
AMORE
CIAMPALINI
DI VEROLI
MARINI
CALVANESE
DI VEROLI
FAVARETTO
MACCHI

DI RUSSO
GABRIELLI
MANCINI
MASCIOLI
VINCIGUERRA
CAPODICASA
CIANI
CONTI
GRIDELLI
RAIMONDI
FRANZONI
LAURIA
MEMOLI
PISTORIO
PUGLIA
FIESOLI
MIGNANO
PIRASTRU
TANDA
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LAURA 649993 25/11/01
MARGHERITAT 654631 25/11/03
TECLA 640172 14/04/03
DAVID 695685 31/01/00
MATTEO 644901 25/12/03
RICCARDO 646102 14/11/03
TOMMASO 637752 19/08/01
EDOARDO 645688 25/10/03
LUDOVICA 646632 23/05/03
VALERIO 632172 29/01/00
AURORA 632201 23/04/03
MICHELLE 661274 04/08/02
ELEONORA 651220 07/09/03
FRANCESCO PIO 643459 26/05/00
MATTEO 641446 15/12/02
MARTA 635891 24/05/00
ALESSANDRO 635757 10/01/00
LUCIA 650802 12/11/02
GIULIA 656429 04/06/03
VITTORIA 650605 02/12/01
DAVIDE 634172 18/08/01
TOMMASO 643650 17/04/00
MATILDE 648926 12/12/03
DAMIANO 639196 27/06/03
MARTINA 634310 15/11/01
FILIPPO 650831 19/09/01
GUIA 645193  09/09/04
LORENZO 629663 29/01/00
LUDOVICA 640568 06/04/03
ALBERTO 687307 26/04/03
VALERIO 652976 11/11/03
NICOLE 673750 17/10/05
JOEL 655279 24/03/04
MARTINA 647285 12/01/04
GIANMARCO 643159 04/01/04
MATTIA 656674 08/09/04
GIUSEPPE 645856 27/09/03
LORENZ 615442 11/05/99
CLAUDIA 637687 26/09/01
FEDERICO 632629 10/11/00
SERENA 638094 29/04/99
EDOARDO 655841 24/12/04
VALERIA 655827 24/01/03
GIULIA 704280 28/08/06
GIACOMO 665262 13/10/06
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